
 
 News Release 
 

 

平成３１年２月１５日 

お 客 さ ま 各 位 

杜 の 都 信 用 金 庫  

 

インターネットによるローン仮審査申込み受付の一時停止について 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度、保証会社であるオリックス・クレジット㈱がホームページのシステムメ

ンテナンス作業を行うため、下記のとおり一部時間帯でインターネットによるローン仮審

査申込みの受付を停止させていただきます。 

  ご利用のお客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解頂きますようお願い申

し上げます。 

記 

 

１.ローン仮審査申込みが一時停止となる日時 

 平成３１年２月１８日（月） AM０：００～AM７：３０（予定） 

 ※作業状況によっては、上記時間を若干前後する場合がございます。 

 

 

 

２.対象商品 

 「もりしんフリーローン・ワイド」 

 

 

以上 

 

   


